sopradette mie herede et fidecommissarii ke possano questo te

stamento fare aconciare a senno de loro savi in qualunque modo

melglo possa et piu valere tegnendo il contratto fermo et sapa

risse fatto per me alcun altro testamento o codicillo et legato

ueuno innanzi a questo si volglo ke quello cotale sia kasso et

vano et di nonno valore.

107. Io contessa Bietrice supradetta questo mio testamento in

iscritti si apresentai chiuso con otto corde alinfrascritti testimo

ni. a frate paolo da prato et a frate Leonardo delordine de frati

minori et a frate Gratis. et a frate Simone delordine de frati da

settimo. a prete Alberto da santo Ambrnogio. et a ser Biudo

Montanini, et a set‘ filippo Marsoppi dc lordine (le frati di peni

tenzia di Firenze. et pregoli kelliue fosseeo testimoni et pones

seroci i loro sigilli. et questo feci nel Pelagio de Conti Guidi ne

la camera dovio stava. nel Popolo di santa Maria in campo anno

domini MCCLXXVIII. del mese di febraio XVI“. di intrante

Indictione settima et pero si ci puosi il mio sigillo.

108. Ego frater Paulus de ordine fratrum minorum testamento

mihi representato a dieta domina Comitissa ut apponeret meum

sigillum et quod proprium non habeo sigillum Gratiaui Not.

ap osu1. o

mg. Ego frater Leonartlus dicti ordiuis rogatus diete domine C0

misse ut sigillum appnuerem quod proprium non habui sigillum

dict1 Gratiaui apposui.

1 10. Ego frater Gratie de ordine cisterciensi rogatus diete domine

Comitisse ut sigillum apponerem quia proprium non habni si

gillum predicti Gratiaui apposui.

1 1 1. Ego prcsbiter Albertus de sancto Ambruogio rogatus dicte

domine Comitisse ut sigillum apponerem quod proprium non
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habni sigillum Philippi Marsoppi fratris penitentie habî ILIJ.S ni

gr1 appo+ui.

1 12. Ego frater Simon de ordine cistercensi rogatns diete donnine

comitisse ut sigillum suutn apponm-em quod proprium Floll ha_

bui sigillum predicti l‘ilippi apposui.

1 1 3. Ego Philippus l'rater penitentie habitus nigri rogatus clic le do

mine comitisse ut sigillutn apponerem meum sigi‘llum al) posui_

1 14. Ego Bindus Montauini 'ft‘ater peni‘emie habilus Uigl.i foga |,us

diete domine comitisse sigtllum meum apponerem et quod si.

giuum non hab‘Î° ”lgluum I“‘edicti Gratiani apposni.

110' L- 5- Ego Rmaldus Jac"bì ‘le Signa imperiali autoritate- NQÙ

predictum_testautenturn pmsentatum clausutn et sigillaturrt si gil

1Î5 Pfcdìcus e‘ slg‘uofhcte dOlnine comitisse pendentibus a '